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Gelnhausen 06.06.2018

Endergebnis
II Jungen

Seite: 1

Leichtathletik
Landesfinale

Platz MNr LBK Schule Punkte

01. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 8164

02. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 8044

03. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 7704

04. 30 KS WEILTALSCHULE 7654

05. 12 SÜD AARTALSCHULE 7625

06. 16 RM GS SCHWINGBACH 7529

07. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 7294
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

100m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m                        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 1319
1 Hennemuth, Philip 01 11,12 -1,2 688
3 Barth, Hendrik 01 11,61 +0,2 631
6 Greiling, Marvin 02 13,09 +0,1 -

02. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 1244
25 Seibel, Lukas 02 11,38 +0,1 657
28 Börstinghaus Nicolas 02 12,03 +0,2 587

03. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 1186
52 Niemeier, Tim 01 11,82 +0,2 609
50 Jochum, Simon 03 12,13 +0,2 577
51 Korboukov, Ivan 01 13,47 -1,2 -

04. 30 KS WEILTALSCHULE 1152
75 Dornheim, Fabio 02 11,76 -1,2 615
83 Nast, Niklas 01 12,54 +0,1 537
78 Schuster, Tom-Luca 02 13,14 -1,2 -

05. 16 RM GS SCHWINGBACH 1129
45 Stanewitz, Konrad 01 12,17 +0,1 573
41 Mallmann, Finn 01 12,34 -1,2 556
37 Brückel, Paul 02 13,76 -1,2 -

06. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 1066
62 Glöckner, Robin 01 12,45 -1,2 546
63 Reichenek, Johannes 01 12,72 +0,2 520
66 Welteke, Felix 02 17,07 +0,1 -

07. 12 SÜD AARTALSCHULE 1040
20 Rienhardt, Francesco 01 12,54 -1,2 537
13 Blüher, Florian 02 12,91 -1,2 503
23 Höhler, Cedric 03 13,20 -1,2 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

800m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m                    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 2368
2 Redmann, Jordan 01 2:17,98 539
3 Barth, Hendrik 01 2:22,50 510
8 Wiechern, Soliman 01 nicht am Start

02. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 2220
31 Spiegel Moritz 02 2:23,38 505
30 Gesser Leon 01 2:29,22 471
29 Erbe Paul 01 nicht am Start

03. 30 KS WEILTALSCHULE 2201
80 Reuter, Phil 03 2:18,04 538
79 Sahin, Kerem 02 2:22,34 511
74 Deschoufour, Maurice 02 2:25,14 -

04. 12 SÜD AARTALSCHULE 2188
18 Enders, Matteo 02 2:09,74 596
20 Rienhardt, Francesco 01 2:16,00 552
14 Blüher, Dustin 02 2:17,00 -

05. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 2166
67 Börkey, Pierre 03 2:13,06 572
63 Reichenek, Johannes 01 2:19,60 528
66 Welteke, Felix 02 2:30,22 -

06. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 2161
53 Pflüger, Jonathan 01 2:23,94 501
56 Schumacher, Philip 03 2:28,76 474
58 Tangery, Ada 02 nicht am Start

07. 16 RM GS SCHWINGBACH 2064
44 Thrun, Vincent 03 2:28,72 474
38 Fritsch, Finn 02 2:31,00 461
47 Volkmer, Phillip 04 2:31,17 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m    4x100m                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 3720
I. 2 Redmann, Jordan 01 44,88 1352

3 Barth, Hendrik 01
6 Greiling, Marvin 02
1 Hennemuth, Philip 01

II. 7 Berger, Thomas 01 aufgegeben
5 Kenter, Ben 01
11 Hundt, Marvin 02
9 Steinfeld, Till 01

02. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 3484
I. 25 Seibel, Lukas 02 46,43 1264

28 Börstinghaus Nicolas 02
27 Ladwig Moritz 03
31 Spiegel Moritz 02

03. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 3397
I. 50 Jochum, Simon 03 46,95 1236

55 Rinder, Noah 02
54 Raschbichler, Moritz 03
56 Schumacher, Philip 03

II. 58 Tangery, Ada 02 51,58 -
57 Rahimi, Mikael 03
59 Kirste, Max 03
51 Korboukov, Ivan 01

04. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 3330
I. 65 Meuer, Hermann 01 48,33 1164

63 Reichenek, Johannes 01
62 Glöckner, Robin 01
67 Börkey, Pierre 03

05. 12 SÜD AARTALSCHULE 3297
I. 18 Enders, Matteo 02 disqualifiziert

13 Blüher, Florian 02
15 Bartel, Moritz 02
20 Rienhardt, Francesco 01

II. 22 Bachmann, Julian 02 49,44 1109
24 Seel, Maximilian 02
23 Höhler, Cedric 03
21 Klocke, Brian 02

06. 16 RM GS SCHWINGBACH 3258
I. 37 Brückel, Paul 02 47,75 1194

41 Mallmann, Finn 01
46 Theiß, Niklas 03
45 Stanewitz, Konrad 01
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m    4x100m                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

06. 16 RM GS SCHWINGBACH 3258
II. 39 Lenhardt, Noah 03 disqualifiziert

40 Jakob, Silas 02
43 Schwarz, Phillip 02
38 Fritsch, Finn 02

07. 30 KS WEILTALSCHULE 3249
I. 83 Nast, Niklas 01 disqualifiziert

82 Weinbrenner, Nico 03
78 Schuster, Tom-Luca 02
80 Reuter, Phil 03

II. 76 Fischer, Jonah 02 50,73 1048
77 Schliffer, Jonas 02
81 Schmidt, Max 02
79 Sahin, Kerem 02
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

Hochsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung            

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 4876
11 Hundt, Marvin 02 1,72 588
9 Steinfeld, Till 01 1,68 568
12 Sprecher, Lennart 01 kein gültiger Versuch

02. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 4610
52 Niemeier, Tim 01 1,80 625
55 Rinder, Noah 02 1,72 588

03. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 4522
27 Ladwig Moritz 03 1,64 549
29 Erbe Paul 01 1,52 489
30 Gesser Leon 01 1,44 -

04. 16 RM GS SCHWINGBACH 4395
46 Theiß, Niklas 03 1,72 588
42 Puselja, Luca 02 1,64 549
39 Lenhardt, Noah 03 nicht am Start

05. 12 SÜD AARTALSCHULE 4394
15 Bartel, Moritz 02 1,68 568
13 Blüher, Florian 02 1,60 529
19 Peter, Yannick 02 1,44 -

06. 30 KS WEILTALSCHULE 4365
75 Dornheim, Fabio 02 1,76 607
82 Weinbrenner, Nico 03 1,56 509
78 Schuster, Tom-Luca 02 1,44 -

07. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 4328
61 Klemmer, Kevin 01 1,60 529
64 Oestreich, Nils 02 1,48 469
66 Welteke, Felix 02 1,36 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

Weitsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung    Weitsprung        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 6045
1 Hennemuth, Philip 01 6,20 0.0 611
12 Sprecher, Lennart 01 5,63 0.0 558
11 Hundt, Marvin 02 5,21 +0,8 -

02. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 5801
52 Niemeier, Tim 01 6,08 +0,3 600
55 Rinder, Noah 02 5,98 -0,2 591
50 Jochum, Simon 03 5,67 -0,4 -

03. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 5643
25 Seibel, Lukas 02 6,35 +0,4 625
27 Ladwig Moritz 03 5,01 +1,3 496

04. 30 KS WEILTALSCHULE 5513
75 Dornheim, Fabio 02 5,99 +0,1 592
82 Weinbrenner, Nico 03 5,61 -0,1 556
83 Nast, Niklas 01 5,02 +0,8 -

05. 12 SÜD AARTALSCHULE 5504
17 Koch, Paul 01 5,78 -1,6 572
22 Bachmann, Julian 02 5,43 0.0 538
14 Blüher, Dustin 02 4,86 -1,0 -

06. 16 RM GS SCHWINGBACH 5497
42 Puselja, Luca 02 5,71 +0,3 565
46 Theiß, Niklas 03 5,42 -0,1 537
41 Mallmann, Finn 01 5,15 -0,6 -

07. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 5415
61 Klemmer, Kevin 01 5,49 +0,2 544
64 Oestreich, Nils 02 5,48 +0,4 543
67 Börkey, Pierre 03 4,61 -0,2 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

Kugel (5 kg)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (5 kg)    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 7006
10 Friege, Luis 02 10,55 492
5 Kenter, Ben 01 09,99 469
4 Rose, Henrik 01 09,29 -

02. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 6954
53 Pflüger, Jonathan 01 14,02 626
54 Raschbichler, Moritz 03 11,41 527
51 Korboukov, Ivan 01 10,97 -

03. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 6607
26 Fischer Robin 02 11,89 546
31 Spiegel Moritz 02 08,85 418

04. 30 KS WEILTALSCHULE 6564
77 Schliffer, Jonas 02 11,50 531
81 Schmidt, Max 02 11,22 520
73 Alker, Nils 02 10,70 -

05. 12 SÜD AARTALSCHULE 6510
17 Koch, Paul 01 11,36 525
16 Caßemeyer, Dominik 02 10,28 481
19 Peter, Yannick 02 08,12 -

06. 16 RM GS SCHWINGBACH 6463
42 Puselja, Luca 02 10,64 496
43 Schwarz, Phillip 02 10,03 470
40 Jakob, Silas 02 09,61 -

07. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 6434
61 Klemmer, Kevin 01 13,44 605
64 Oestreich, Nils 02 08,76 414
65 Meuer, Hermann 01 08,51 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
II Jungen

Speer (700g)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    800m    4x100m    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (5 kg)    Speer (700g)

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 24 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 8164
53 Pflüger, Jonathan 01 54,20 666
54 Raschbichler, Moritz 03 36,90 544

02. 8 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 8044
10 Friege, Luis 02 35,50 533
8 Wiechern, Soliman 01 32,07 505
5 Kenter, Ben 01 31,83 -

03. 14 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 7704
26 Fischer Robin 02 44,18 598
28 Börstinghaus Nicolas 02 31,45 499

04. 30 KS WEILTALSCHULE 7654
77 Schliffer, Jonas 02 42,78 588
81 Schmidt, Max 02 31,73 502
84 Hakimi, Mohammadjan 02 31,11 -

05. 12 SÜD AARTALSCHULE 7625
17 Koch, Paul 01 42,18 584
15 Bartel, Moritz 02 35,32 531
14 Blüher, Dustin 02 34,60 -

06. 16 RM GS SCHWINGBACH 7529
43 Schwarz, Phillip 02 39,61 564
45 Stanewitz, Konrad 01 31,72 502
44 Thrun, Vincent 03 24,97 -

07. 29 5 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 7294
65 Meuer, Hermann 01 26,70 457
62 Glöckner, Robin 01 21,12 403
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

100m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m                        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 1165
265 Carilus, Laury 01 12,51 0.0 607
266 Beuermann, Kerstin 01 13,04 +0,2 558
273 Engler, Vanessa 04 14,54 0.0 -

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 1163
220 Neumann, Luisa 01 12,62 +0,1 597
227 Sönmezcicek, Sila 03 12,95 +0,2 566
225 Tremper, Paula 01 13,49 0.0 -

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 1067
254 Emily Zsembera 01 13,12 0.0 551
262 Friedrich,Janina 01 13,52 0.0 516
263 Brünner,Johanna 03 14,05 0.0 -

04. 9 GI ASS ALSFELD 1053
205 Boppert, Tamina 02 12,65 +0,2 594
213 Dörr, Leocadia 01 14,24 0.0 459
212 Schmidt, Lara 04 14,31 0.0 -

05. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 962
238 Nyssen Hanna 03 13,47 +0,1 520
229 Uherek Johanna 04 14,48 0.0 442
240 Uherek, Clara 02 14,63 +0,2 -

06. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 926
278 Nieratzky, Hannah 02 13,95 0.0 482
277 Gebhardt, Kenya 02 14,44 0.0 444

07. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 901
252 Roth, Marie 02 14,26 +0,2 458
243 Getinger, Jenny 02 14,46 0.0 443
251 Fisch, Lea 03 14,96 +0,1 -

08. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 874
196 Bangert, Carina 01 14,25 +0,1 459
198 Pfannstiel, Pauline 03 14,85 +0,2 415
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

800m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)    Weitsprung    Hochsprung    Speer (500g)    800m    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 6348
270 Pflüger, Elena 02 2:29,11 516
271 Hinz, Linnea 03 2:43,34 444
267 Böttcher, Zoe 01 2:48,28 -

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 6179
220 Neumann, Luisa 01 2:26,45 531
226 Reischert, Lana 03 2:42,47 448
224 Schütz, Alicia 01 2:50,15 -

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 5835
258 Roth,Hannah 01 2:30,78 507
255 Manneschmidt,Madleen 03 2:39,73 461
257 Blöcher,Benita 03 2:40,70 -

04. 9 GI ASS ALSFELD 5750
210 Schmidt, Gina 02 2:41,14 454
212 Schmidt, Lara 04 2:42,61 447
214 Graaf, Isabella 01 3:14,31 -

05. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 5477
242 Mohr, Chiara 03 2:42,69 447
247 Caetano, Selina 03 2:46,70 429

06. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 5399
282 Kunkelmann, Jana 02 2:40,92 455
281 Rodemich, Cinja 02 2:47,79 424

07. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 5339
197 Brida, Hanna 01 2:48,08 422
194 Schneider, Hanna 02 2:49,89 415

08. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 5278
229 Uherek Johanna 04 2:28,88 517
233 Sauter Clara 02 2:36,37 478
230 Döbler Katja 04 3:34,55 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)    Weitsprung    Hochsprung    Speer (500g)    800m    4x100m

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 7590
I. 265 Carilus, Laury 01 49,50 1242

270 Pflüger, Elena 02
268 Ivisic, Laura 01
266 Beuermann, Kerstin 01

II. 267 Böttcher, Zoe 01 55,86 -
269 Hägele, Laura 02
272 Engelberts, Maren 04
273 Engler, Vanessa 04

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 7362
I. 225 Tremper, Paula 01 50,70 1183

220 Neumann, Luisa 01
227 Sönmezcicek, Sila 03
222 Schmitt, Carolin 01

II. 219 Meyenborg, Marit 02 54,42 -
223 Schmitt, Sophia 03
221 Nicklas, Emily 01
226 Reischert, Lana 03

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 6927
I. 263 Brünner,Johanna 03 52,70 1092

262 Friedrich,Janina 01
258 Roth,Hannah 01
254 Emily Zsembera 01

II. 253 Blöcher,Chiara 02 57,68 -
259 Langschied,Emma 02
261 Kargbo,Fatima 02
260 Müller,Nina 01

04. 9 GI ASS ALSFELD 6873
I. 206 Jung, Lena 01 52,00 1123

205 Boppert, Tamina 02
208 Jung, Anna 04
213 Dörr, Leocadia 01

05. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 6430
I. 241 Bäumler, Ellis 02 56,08 953

243 Getinger, Jenny 02
244 Böcher, Vanessa 03
246 Lammert, Marie 02

II. 248 Hoppe, Anna 02 56,31 -
249 Remiorz, Jula 03
251 Fisch, Lea 03
252 Roth, Marie 02
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)    Weitsprung    Hochsprung    Speer (500g)    800m    4x100m

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

06. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 6303
I. 194 Schneider, Hanna 02 55,79 964

198 Pfannstiel, Pauline 03
193 Kesper, Franziska 01
196 Bangert, Carina 01

07. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 6290
I. 236 Lahrem Lisa 01 54,60 1012

238 Nyssen Hanna 03
231 Wissel Sophie 01
232 Stergiou Alexa 01

II. 229 Uherek Johanna 04 disqualifiziert
235 Weiß Katja 04
237 Kinkel Sahra 04
240 Uherek, Clara 02

08. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 6264
I. 277 Gebhardt, Kenya 02 58,43 865

279 Zahaf, Sarah 03
288 Gruber, Sarah 02
286 Uhrig, Lea 03
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

Hochsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)    Weitsprung    Hochsprung            

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 4300
272 Engelberts, Maren 04 1,56 541
271 Hinz, Linnea 03 1,44 469
267 Böttcher, Zoe 01 1,40 -

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 4281
221 Nicklas, Emily 01 1,60 565
218 Dirion, Hannah 01 1,56 541

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 3983
255 Manneschmidt,Madleen 03 1,48 493
256 Debo,Noemi 03 1,44 469
253 Blöcher,Chiara 02 1,40 -

04. 9 GI ASS ALSFELD 3938
208 Jung, Anna 04 1,52 517
210 Schmidt, Gina 02 1,48 493
213 Dörr, Leocadia 01 1,36 -

05. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 3676
280 Gruber, Leonie 03 1,44 469
286 Uhrig, Lea 03 1,40 444
288 Gruber, Sarah 02 1,40 -

06. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 3627
248 Hoppe, Anna 02 1,40 444
244 Böcher, Vanessa 03 1,36 419
252 Roth, Marie 02 1,28 -

07. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 3537
195 Emde, Lena 01 1,44 469
198 Pfannstiel, Pauline 03 1,36 419

08. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 3410
238 Nyssen Hanna 03 1,36 419
235 Weiß Katja 04 1,20 315
232 Stergiou Alexa 01 nicht am Start
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

Weitsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)    Weitsprung                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 3290
266 Beuermann, Kerstin 01 5,29 -1,2 580
269 Hägele, Laura 02 4,69 -1,1 515
271 Hinz, Linnea 03 4,51 +0,1 -

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 3175
219 Meyenborg, Marit 02 5,00 -0,3 549
222 Schmitt, Carolin 01 4,79 -0,8 526
227 Sönmezcicek, Sila 03 4,73 +0,7 -

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 3021
255 Manneschmidt,Madleen 03 4,77 -0,3 524
258 Roth,Hannah 01 4,71 +0,4 517
253 Blöcher,Chiara 02 4,30 +2,3 -

04. 9 GI ASS ALSFELD 2928
205 Boppert, Tamina 02 5,30 -0,1 581
210 Schmidt, Gina 02 5,01 -0,4 550
216 Christoph, Leonie 04 4,11 +0,1 -

05. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 2764
244 Böcher, Vanessa 03 4,46 -0,1 489
246 Lammert, Marie 02 4,35 +0,7 477
248 Hoppe, Anna 02 4,21 -0,5 -

06. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 2763
278 Nieratzky, Hannah 02 4,86 -0,1 534
277 Gebhardt, Kenya 02 4,52 +0,2 496
287 Siegel, Tove 01 3,89 -1,4 -

07. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 2676
236 Lahrem Lisa 01 4,23 -1,3 463
231 Wissel Sophie 01 4,18 -0,7 457
237 Kinkel Sahra 04 3,86 -0,3 -

08. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 2649
196 Bangert, Carina 01 4,63 +0,6 508
194 Schneider, Hanna 02 4,17 +1,6 456
195 Emde, Lena 01 4,13 -1,3 -
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Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste

II Mädchen

Kugel (3 kg)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)                    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 2195
265 Carilus, Laury 01 12,31 560
268 Ivisic, Laura 01 09,94 470

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 2100
223 Schmitt, Sophia 03 10,32 485
221 Nicklas, Emily 01 09,48 452
228 Dörsam, Annika 02 08,61 -

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 1980
263 Brünner,Johanna 03 10,03 474
256 Debo,Noemi 03 09,17 439
261 Kargbo,Fatima 02 09,15 -

04. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 1798
245 Depner, Katharina 02 09,91 469
249 Remiorz, Jula 03 08,91 428
241 Bäumler, Ellis 02 08,70 -

05. 9 GI ASS ALSFELD 1797
206 Jung, Lena 01 08,51 411
214 Graaf, Isabella 01 06,80 333

06. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 1756
234 Hoya Katharina 02 09,99 472
233 Sauter Clara 02 06,57 322

07. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 1733
282 Kunkelmann, Jana 02 09,01 432
284 Schäfer, Britta 03 07,70 375
279 Zahaf, Sarah 03 07,03 -

08. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 1685
193 Kesper, Franziska 01 08,72 420
197 Brida, Hanna 01 08,06 391
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II Mädchen

Speer (500g)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 100m    Kugel (3 kg)    Weitsprung    Hochsprung    Speer (500g)        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 25 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 5388
268 Ivisic, Laura 01 35,73 548
270 Pflüger, Elena 02 34,70 540
269 Hägele, Laura 02 33,54 -

02. 11 6 MARTIN-LUTHER-SCHULE RIMBACH 5200
217 Büker, Maren 01 29,70 496
219 Meyenborg, Marit 02 22,18 423
224 Schütz, Alicia 01 18,49 -

03. 22 3 MARIENSCHULE LIMBURG 4867
259 Langschied,Emma 02 24,74 449
260 Müller,Nina 01 23,34 435
256 Debo,Noemi 03 20,06 -

04. 9 GI ASS ALSFELD 4849
206 Jung, Lena 01 28,14 482
208 Jung, Anna 04 22,71 429
212 Schmidt, Lara 04 16,20 -

05. 19 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 4601
245 Depner, Katharina 02 30,77 506
246 Lammert, Marie 02 26,70 468

06. 27 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 4520
278 Nieratzky, Hannah 02 24,60 448
282 Kunkelmann, Jana 02 19,70 396
287 Siegel, Tove 01 nicht am Start

07. 6 FRZ ALTE LANDESSCHULE 4502
197 Brida, Hanna 01 30,40 503
195 Emde, Lena 01 26,06 462

08. 13 6 EINHARDSCHULE SELIGENSTADT 4283
232 Stergiou Alexa 01 23,52 437
231 Wissel Sophie 01 23,43 436
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Endergebnis
III Jungen

Seite: 1

Leichtathletik
Landesfinale

Platz MNr LBK Schule Punkte

01. 3 6 AKG BENSHEIM 7509
02. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 7410
03. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 7320
04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 7171
05. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 7090
06. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 6925
07. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 6632
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III Jungen

75m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m                        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 1159
165 Zimmermann, Noah 03 09,31 +0,3 595
160 Bobzien, Ben 03 09,56 +0,9 564
167 Faber, Jannis 03 09,83 -1,6 -

02. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 1130
116 Pelka Mathias 03 09,43 -1,6 580
109 Bojnec Lukas 03 09,67 +0,9 550
113 Jukenev Roman 03 09,97 +0,3 -

03. 3 6 AKG BENSHEIM 1121
127 Hügel, David 04 09,58 +0,3 561
131 Seitz, Bastian 04 09,59 +1,8 560
129 Vidakovic, Dario 03 10,18 +1,8 -

04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 1083
139 Gress, Leon 03 09,55 +0,3 565
134 Kanngießer, Christian 03 09,94 +0,3 518
135 Sayk, Julian 04 10,14 -1,6 -

05. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 1073
103 Birki, Nesim 03 09,74 +0,9 542
102 Amann, Naoki 03 09,83 -1,6 531
106 Widulle, Louis 03 09,86 +1,8 -

06. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 1040
172 Windus, Florian 03 09,52 +1,8 568
177 Böttcher, Fynn 04 10,36 +1,8 472
170 Kurzhals, Lucas 03 10,49 +0,9 -

07. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 1024
145 Müller, Arne 03 09,95 +0,3 517
148 Gladys, Fernando 03 10,04 -1,6 507
152 Petscha, Lars 04 10,16 -1,6 -
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800m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m                    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 3 6 AKG BENSHEIM 2271
124 Helfrich, Jonas 04 2:10,27 592
126 Gelbarth, Nicolas 03 2:15,15 558
123 Harnack, Patrick 04 2:24,80 -

02. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 2266
163 Genne, Luca 03 2:09,79 596
161 Debus, Julius 03 2:22,38 511
158 Behnen, Max 04 2:25,85 -

03. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 2146
136 Ansorge, Colin 03 2:15,20 557
138 Kleeberg, Moritz 04 2:23,17 506
133 Hardt,Dominik 04 2:29,29 -

04. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 2111
120 Kliehm Eckert Robin 04 2:25,22 494
118 Schmid Henrik 03 2:26,44 487
114 Heinrich Markus 04 2:48,28 -

05. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 2061
101 Seyfert, Robin 04 2:24,37 499
106 Widulle, Louis 03 2:26,10 489
100 Hoschek, Moritz 04 2:35,23 -

06. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 2032
178 Flüge, Jannis 04 2:19,86 527
177 Böttcher, Fynn 04 2:30,26 465

07. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 1903
146 Grimm, Luca 04 2:30,91 462
151 Pluta, Luca 04 2:39,62 417
156 Wagner, Julian 03 nicht am Start
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4x75m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m    4x75m                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 3508
I. 164 Tuttas, Fynn 03 36,47 1242

167 Faber, Jannis 03
160 Bobzien, Ben 03
165 Zimmermann, Noah 03

II. 163 Genne, Luca 03 37,95 -
159 Beyer, Malte 04
158 Behnen, Max 04
166 Amberg, Finn Silas 03

02. 3 6 AKG BENSHEIM 3467
I. 122 Cremer, Tim 03 37,16 1196

124 Helfrich, Jonas 04
127 Hügel, David 04
129 Vidakovic, Dario 03

II. 125 Gang, Benjamin 04 40,11 -
130 Rogalli, Laurin 03
128 Knatz, Julius 04
121 Arndt, Tilman 03

03. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 3355
I. 113 Jukenev Roman 03 36,45 1244

109 Bojnec Lukas 03
116 Pelka Mathias 03
111 Ditmann Anton 03

II. 110 Buchhold Tobias 03 39,77 -
120 Kliehm Eckert Robin 04
114 Heinrich Markus 04
118 Schmid Henrik 03

04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 3262
I. 139 Gress, Leon 03 aufgegeben

134 Kanngießer, Christian 03
135 Sayk, Julian 04
136 Ansorge, Colin 03

II. 133 Hardt,Dominik 04 38,42 1116
141 Speck, Max 03
143 Schlung, Marius 03
138 Kleeberg, Moritz 04

05. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 3215
I. 104 Bülow, Jacques 05 37,82 1154

99 Boxheimer, Finn 04
102 Amann, Naoki 03
103 Birki, Nesim 03

II. 106 Widulle, Louis 03 nicht am Start
97 Schulze, Max 03
101 Seyfert, Robin 04
98 Lau, Sören 03
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4x75m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m    4x75m                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

06. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 3075
I. 152 Petscha, Lars 04 37,53 1172

153 Schomburg, Valentin 03
148 Gladys, Fernando 03
145 Müller, Arne 03

II. 149 Chan, Noah 05 39,56 -
147 Wagner, Marco 05
155 Sust, Ole 03
151 Pluta, Luca 04

07. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 2914
I. 176 Kroll, Lukas 04 disqualifiziert

170 Kurzhals, Lucas 03
172 Windus, Florian 03
177 Böttcher, Fynn 04

II. 180 Siemers, Joel 04 42,67 882
178 Flüge, Jannis 04
174 Hesemeier, Pascal 04
175 Abdi, Amin 04
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Hochsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m    4x75m    Hochsprung            

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 3 6 AKG BENSHEIM 4505
128 Knatz, Julius 04 1,64 549
125 Gang, Benjamin 04 1,52 489
123 Harnack, Patrick 04 1,48 -

02. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 4425
158 Behnen, Max 04 1,48 469
162 Uwira, Luca Miguel 03 1,44 448
159 Beyer, Malte 04 1,40 -

03. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 4407
111 Ditmann Anton 03 1,80 625
112 Jobst Leandro 03 1,40 427
109 Bojnec Lukas 03 1,36 -

04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 4220
136 Ansorge, Colin 03 1,52 489
139 Gress, Leon 03 1,48 469
137 Neuenroth, Michael 04 1,40 -

05. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 4131
104 Bülow, Jacques 05 1,52 489
99 Boxheimer, Finn 04 1,40 427
101 Seyfert, Robin 04 kein gültiger Versuch

06. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 4112
153 Schomburg, Valentin 03 1,68 568
151 Pluta, Luca 04 1,48 469
149 Chan, Noah 05 1,36 -

07. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 3849
176 Kroll, Lukas 04 1,60 529
174 Hesemeier, Pascal 04 1,36 406



Erstellt mit LA-Office 2015. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.eu

Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
III Jungen

Weitsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m    4x75m    Hochsprung    Weitsprung        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 3 6 AKG BENSHEIM 5529
126 Gelbarth, Nicolas 03 5,32 0.0 527
128 Knatz, Julius 04 5,02 -1,0 497
127 Hügel, David 04 kein gültiger Versuch

02. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 5505
111 Ditmann Anton 03 5,65 0.0 560
119 Peters Nico 03 5,43 -0,2 538
112 Jobst Leandro 03 5,09 -1,1 -

03. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 5425
160 Bobzien, Ben 03 5,36 0.0 531
159 Beyer, Malte 04 4,75 -0,6 469
165 Zimmermann, Noah 03 kein gültiger Versuch

04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 5252
135 Sayk, Julian 04 5,36 +0,7 531
133 Hardt,Dominik 04 5,06 +0,1 501
134 Kanngießer, Christian 03 4,83 -0,9 -

05. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 5176
156 Wagner, Julian 03 5,39 0.0 534
153 Schomburg, Valentin 03 5,35 -0,2 530
152 Petscha, Lars 04 5,03 +0,1 -

06. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 5127
102 Amann, Naoki 03 5,20 0.0 516
99 Boxheimer, Finn 04 4,85 0.0 480
104 Bülow, Jacques 05 4,54 0.0 -

07. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 4861
176 Kroll, Lukas 04 5,28 +0,2 523
178 Flüge, Jannis 04 4,94 +0,8 489
180 Siemers, Joel 04 4,07 -0,3 -
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Kugel (4 kg)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m    4x75m    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (4 kg)    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 3 6 AKG BENSHEIM 6510
126 Gelbarth, Nicolas 03 10,77 501
131 Seitz, Bastian 04 10,26 480
122 Cremer, Tim 03 08,38 -

02. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 6479
119 Peters Nico 03 10,87 505
116 Pelka Mathias 03 10,00 469
110 Buchhold Tobias 03 07,85 -

03. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 6424
161 Debus, Julius 03 11,77 542
164 Tuttas, Fynn 03 09,72 457
162 Uwira, Luca Miguel 03 09,15 -

04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 6330
137 Neuenroth, Michael 04 12,35 564
141 Speck, Max 03 11,07 514
144 Hennemuth, Bastian 04 10,46 -

05. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 6088
155 Sust, Ole 03 09,72 457
148 Gladys, Fernando 03 09,67 455
146 Grimm, Luca 04 08,08 -

06. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 6082
105 Sancak, Berke 03 10,40 486
103 Birki, Nesim 03 09,99 469
98 Lau, Sören 03 09,80 -

07. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 5755
169 Eich, David 03 09,62 453
175 Abdi, Amin 04 09,36 441
172 Windus, Florian 03 09,21 -



Erstellt mit LA-Office 2015. Weitere Infos im Internet unter http://www.magussolutions.eu

Gelnhausen 06.06.2018

Ergebnisliste
III Jungen

Ball (200g)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    800m    4x75m    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (4 kg)    Ball (200g)

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 3 6 AKG BENSHEIM 7509
131 Seitz, Bastian 04 70,00 518
124 Helfrich, Jonas 04 62,50 481
130 Rogalli, Laurin 03 46,00 -

02. 21 RM LIEBIGSCHULE GIEßEN 7410
161 Debus, Julius 03 67,00 503
164 Tuttas, Fynn 03 63,00 483
166 Amberg, Finn Silas 03 42,50 -

03. 2 DA HENRY HARNISCHFEGER SCHULE 7320
110 Buchhold Tobias 03 51,50 422
119 Peters Nico 03 51,00 419
112 Jobst Leandro 03 49,50 -

04. 7 2 RHENANUS-SCHULE BAD SOODEN-ALLENDORF 7171
141 Speck, Max 03 53,50 433
144 Hennemuth, Bastian 04 49,00 408
137 Neuenroth, Michael 04 46,50 -

05. 20 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 7090
155 Sust, Ole 03 70,50 521
145 Müller, Arne 03 62,50 481
154 Ludwig, Paul 04 43,00 -

06. 1 06 GEORG BÜCHNER SCHULE 6925
97 Schulze, Max 03 56,00 447
107 Kappermann, Lars 03 47,00 396
98 Lau, Sören 03 44,50 -

07. 28 MKK AHNATAL-SCHULE VELLMAR 6632
170 Kurzhals, Lucas 03 55,50 444
175 Abdi, Amin 04 53,50 433
174 Hesemeier, Pascal 04 48,00 -
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III Mädchen

75m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m                        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 1085
382 Willenweber, Lea 03 09,62 +0,8 575
376 Möller, Alessia 05 10,18 -0,1 510
381 Chmilewski, Lotte 05 10,91 +0,8 -

02. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 979
353 Friker, Sofie 05 10,29 -0,1 498
358 Denkes, Lana 04 10,45 -0,1 481
360 Trumpfheller, Lilly 05 10,76 -0,5 -

03. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 950
362 Sotoodehnia, Atrin 05 10,17 -1,0 511
368 Mende, Matilda 06 10,87 -0,5 439
365 Gabriel, Anna-Maria 05 10,94 +0,8 -

04. 4 6 AKG BENSHEIM 942
296 Scheuren, Elena 03 10,55 +0,8 471
297 Steingens, Svenja 04 10,55 -0,5 471
290 Behringer, Emely 03 10,76 -0,5 -

05. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 935
343 Mätzig, Hanna 05 10,40 -0,5 486
341 Bummel, Ines 04 10,77 -0,1 449
347 Hampel, Cara 03 nicht am Start

06. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 933
317 Sika, Leonie 03 10,53 -1,0 473
313 Sturm, Lana 04 10,66 -0,1 460
323 Erdil, Nilay 03 10,76 -1,0 -

07. 15 3 TAUNUSSCHULE 884
327 Bessems, Anneke 03 10,59 +0,8 467
335 Schweizer, Frieda 04 11,10 -0,1 417
325 Bastian, Maxime 05 11,20 -1,0 -

08. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 873
306 Kolberg, Lea 04 10,77 -1,0 449
309 Tarhanis. Chayenne 06 11,03 -1,0 424
308 Holeczke, Anika 04 11,92 -0,5 -
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III Mädchen

800m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (3 kg)    800m    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 6224
373 Becker, Mia 06 2:29,60 513
374 Poznanski, Annalena 03 2:46,09 431
379 Zabirova, Aischa 05 2:51,51 -

02. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 5861
352 Nees, Daniela 03 2:38,52 467
351 Engelhardt, Juliane 05 2:44,30 439
360 Trumpfheller, Lilly 05 2:48,05 -

03. 4 6 AKG BENSHEIM 5725
298 Wilker, Marlene 04 2:39,05 464
295 Röß, Anna 03 2:43,36 444
299 Wolf, Catharina 04 2:54,75 -

04. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 5640
361 Kiefer, Sara 05 2:27,29 526
363 Kiefer, Tabea 05 2:35,18 484
366 Marrwitz, Johanna 06 2:54,46 -

05. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 5626
318 Sackewitz, Milena 05 2:50,82 411
321 Peter, Marie 03 2:53,54 399
319 Vollmerhausen, Romy 05 2:56,80 -

06. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 5593
337 Kohlenberger, Meike 03 2:35,44 482
338 Unterschütz, Malin 03 2:37,95 470
340 Klengel, Nina 03 3:05,08 -

07. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 5445
306 Kolberg, Lea 04 2:46,40 430
307 Scheele, Hannah 04 2:55,36 392
304 Hering, Kim 03 3:00,06 -

08. 15 3 TAUNUSSCHULE 5427
331 Hilgen, Leonie 05 2:49,25 417
329 Hernandez Soler,Cara Luna 06 2:57,73 382
332 Zirfas, Lene 05 2:58,81 -
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III Mädchen

4x75m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (3 kg)    800m    4x75m

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 7316
I. 375 Hellemann, Svea 03 39,46 1092

376 Möller, Alessia 05
381 Chmilewski, Lotte 05
374 Poznanski, Annalena 03

II. 379 Zabirova, Aischa 05 43,36 -
373 Becker, Mia 06
380 Schneider, Mia 06
378 Schlundt, Hannah 05

02. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 6946
I. 353 Friker, Sofie 05 39,58 1085

358 Denkes, Lana 04
359 Reichel, Friederike 04
356 Stasjew, Lisa 05

II. 357 Müller. Emily 05 42,62 -
350 Falkenberg, Hanna 03
354 Richter, Finja 03
355 Rott, Lily 04

03. 4 6 AKG BENSHEIM 6735
I. 290 Behringer, Emely 03 40,91 1010

297 Steingens, Svenja 04
296 Scheuren, Elena 03
294 Köbe, Viktoria 03

II. 292 Herrmann, Emily 04 42,81 -
293 Jochem, Kathrin 03
300 Schmidt-Ocker, Liv Grete 04
291 Hartmann, Liv-Grete 04

04. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 6682
I. 315 Kotke, Lena 03 40,08 1056

314 Kaisinger, Ramona 03
323 Erdil, Nilay 03
317 Sika, Leonie 03

II. 313 Sturm, Lana 04 43,27 -
316 Kungel, Jennifer 03
320 Riedel, Lara 04
322 Hohn, Nele 03

05. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 6680
I. 346 Zenglein, Liv 03 39,54 1087

347 Hampel, Cara 03
343 Mätzig, Hanna 05
342 Nowicka, Carmen 05

II. 348 Müller, Aihnoa 03 42,26 -
338 Unterschütz, Malin 03
345 Dorn, Julia 04
340 Klengel, Nina 03
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III Mädchen

4x75m

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (3 kg)    800m    4x75m

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

06. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 6677
I. 364 Lücker, Paula 05 40,42 1037

361 Kiefer, Sara 05
365 Gabriel, Anna-Maria 05
362 Sotoodehnia, Atrin 05

II. 368 Mende, Matilda 06 43,21 -
367 Hempel, Jennifer 06
369 Storch, Julia 03
363 Kiefer, Tabea 05

07. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 6485
I. 307 Scheele, Hannah 04 40,36 1040

302 Schiffmann, Sophia 04
301 Westmeier, Luzie 03
306 Kolberg, Lea 04

II. 303 Pötzsch, Louisa 03 43,98 -
305 Bauer, Karolina 06
309 Tarhanis. Chayenne 06
308 Holeczke, Anika 04

08. 15 3 TAUNUSSCHULE 6396
I. 327 Bessems, Anneke 03 41,68 969

335 Schweizer, Frieda 04
334 Schmitt, Franziska 04
325 Bastian, Maxime 05

II. 330 Zirfas, Maren 03 42,94 -
333 Kaiser, Lara 05
329 Hernandez Soler,Cara Luna 06
332 Zirfas, Lene 05
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III Mädchen

Hochsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)    Hochsprung                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 3168
376 Möller, Alessia 05 1,50 505
382 Willenweber, Lea 03 1,42 457
373 Becker, Mia 06 1,30 -

02. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 2967
359 Reichel, Friederike 04 1,54 529
356 Stasjew, Lisa 05 1,42 457
355 Rott, Lily 04 1,42 -

03. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 2935
318 Sackewitz, Milena 05 1,54 529
317 Sika, Leonie 03 1,46 481
315 Kotke, Lena 03 1,38 -

04. 4 6 AKG BENSHEIM 2927
298 Wilker, Marlene 04 1,46 481
299 Wolf, Catharina 04 1,38 432
294 Köbe, Viktoria 03 1,26 -

05. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 2886
361 Kiefer, Sara 05 1,54 529
364 Lücker, Paula 05 1,42 457
367 Hempel, Jennifer 06 1,26 -

06. 15 3 TAUNUSSCHULE 2865
326 Klink, Theresa 04 1,42 457
329 Hernandez Soler,Cara Luna 06 1,42 457
333 Kaiser, Lara 05 1,30 -

07. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 2805
342 Nowicka, Carmen 05 1,42 457
341 Bummel, Ines 04 1,38 432
337 Kohlenberger, Meike 03 1,38 -

08. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 2780
302 Schiffmann, Sophia 04 1,46 481
301 Westmeier, Luzie 03 1,38 432
305 Bauer, Karolina 06 1,28 -
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III Mädchen

Weitsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)    Hochsprung    Weitsprung            

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 4347
382 Willenweber, Lea 03 5,42 -1,0 593
377 Müller, Lilly 03 5,35 +0,2 586
381 Chmilewski, Lotte 05 4,18 -1,0 -

02. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 4087
359 Reichel, Friederike 04 5,13 -1,4 563
353 Friker, Sofie 05 5,08 -0,9 557
356 Stasjew, Lisa 05 4,68 0.0 -

03. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 3956
323 Erdil, Nilay 03 4,81 0.0 528
318 Sackewitz, Milena 05 4,49 +0,4 493
313 Sturm, Lana 04 nicht am Start

04. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 3936
362 Sotoodehnia, Atrin 05 5,10 -0,1 560
364 Lücker, Paula 05 4,47 -0,6 490
368 Mende, Matilda 06 4,26 +0,3 -

05. 4 6 AKG BENSHEIM 3913
298 Wilker, Marlene 04 4,53 0.0 497
296 Scheuren, Elena 03 4,46 +0,2 489
299 Wolf, Catharina 04 4,28 +0,9 -

06. 15 3 TAUNUSSCHULE 3845
326 Klink, Theresa 04 4,61 0.0 506
333 Kaiser, Lara 05 4,33 -0,3 474
334 Schmitt, Franziska 04 3,86 -0,1 -

07. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 3799
337 Kohlenberger, Meike 03 4,74 0.0 520
342 Nowicka, Carmen 05 4,33 -0,3 474
343 Mätzig, Hanna 05 4,15 0.0 -

08. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 3759
302 Schiffmann, Sophia 04 4,76 +0,6 523
309 Tarhanis. Chayenne 06 4,17 -0,6 456
308 Holeczke, Anika 04 3,51 -0,3 -
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III Mädchen

Kugel (3 kg)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)    Hochsprung    Weitsprung    Kugel (3 kg)        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 5280
377 Müller, Lilly 03 10,66 498
378 Schlundt, Hannah 05 09,08 435
375 Hellemann, Svea 03 07,62 -

02. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 4955
350 Falkenberg, Hanna 03 10,13 478
355 Rott, Lily 04 08,02 390
354 Richter, Finja 03 07,49 -

03. 4 6 AKG BENSHEIM 4817
297 Steingens, Svenja 04 10,11 477
293 Jochem, Kathrin 03 08,89 427
292 Herrmann, Emily 04 08,29 -

04. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 4816
314 Kaisinger, Ramona 03 09,25 442
315 Kotke, Lena 03 08,67 418
316 Kungel, Jennifer 03 06,33 -

05. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 4641
341 Bummel, Ines 04 09,31 445
344 Hempel, Kimberly 03 08,19 397
338 Unterschütz, Malin 03 06,95 -

06. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 4630
369 Storch, Julia 03 07,25 355
366 Marrwitz, Johanna 06 06,92 339
367 Hempel, Jennifer 06 05,61 -

07. 15 3 TAUNUSSCHULE 4628
328 Gashi, Brikena 05 08,18 397
330 Zirfas, Maren 03 07,94 386
336 Prochatzka, Kaja 04 07,47 -

08. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 4623
301 Westmeier, Luzie 03 09,15 438
304 Hering, Kim 03 08,87 426
303 Pötzsch, Louisa 03 08,08 -
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III Mädchen

Ball (200g)

Leichtathletik
Landesfinale

Stand nach: 75m    Ball (200g)                    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 26 MKK GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 2206
377 Müller, Lilly 03 54,50 574
375 Hellemann, Svea 03 50,50 547
374 Poznanski, Annalena 03 40,00 -

02. 4 6 AKG BENSHEIM 2014
291 Hartmann, Liv-Grete 04 54,50 574
293 Jochem, Kathrin 03 43,50 498
300 Schmidt-Ocker, Liv Grete 04 40,50 -

03. 18 DA GRIMMELSHAUSENSCHULE GELNHAUSEN 1981
358 Denkes, Lana 04 48,00 530
354 Richter, Finja 03 40,00 472
349 Bischoff, Anouk 05 32,00 -

04. 15 3 TAUNUSSCHULE 1951
326 Klink, Theresa 04 51,50 554
330 Zirfas, Maren 03 45,50 513
336 Prochatzka, Kaja 04 39,50 -

05. 10 MIT ALFRED-WEGENER-SCHULE 1925
320 Riedel, Lara 04 43,50 498
316 Kungel, Jennifer 03 43,00 494
314 Kaisinger, Ramona 03 38,00 -

06. 17 6 SCHULDORF BERGSTRAßE 1916
339 Baumgart, Vanessa 03 45,00 509
345 Dorn, Julia 04 40,00 472
348 Müller, Aihnoa 03 40,00 -

07. 23 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 1900
369 Storch, Julia 03 45,00 509
366 Marrwitz, Johanna 06 36,00 441
365 Gabriel, Anna-Maria 05 27,50 -

08. 5 FRZ ALTE LANDESSCHULE 1867
304 Hering, Kim 03 49,00 537
303 Pötzsch, Louisa 03 38,00 457
305 Bauer, Karolina 06 35,00 -
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